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KRYTÝ BAZÉN PROSTĚJOV

0 1 2 10m

B

A

D

C

E

01

21

40

22

28

LEGENDA SADOVÝCH ÚPRAV 
NAVRHOVANÝ OBJEKT KRYTÉHO BAZÉNU

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

VODNÍ PLOCHY BAZÉNŮ A BRODÍTEK

VSTUPY DO OBJEKTU - HLAVNÍ / VEDLEJŠÍ

STÁVAJÍCÍ STROMY PONECHANÉ

NAVRHOVANÉ STROMY

/

STÁVAJÍCÍ TRÁVNÍK

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ URČENÁ K ODSTRANĚNÍ

STÁVAJÍCÍ HŘIŠTĚ NA BEACH-VOLLEYBALL

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ STAVBY KRYTÉHO BAZÉNU

NOVÝ TRÁVNÍK POD ZÁVLAHOU

NOVÝ TRÁVNÍK BEZ ZÁVLAHY

STROMY URČENÉ K PŘESADBĚ

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY POJÍŽDĚNÉ

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY POCHOZÍ VČETNĚ CYKLOCHODNÍKU

KRYTÝ BAZÉN - NÁVRHA

AQUAPARK KOUPELKYB

VOLLEYBALLOVÉ HŘIŠTĚ TJ PROSTĚJOVC

NÁVRH NA NOVÝ BAZÉN 15X25 M (NENÍ SOUČÁSTÍ STAVBY) D

POKLADNA - NÁVRH E


